
UCHWAŁA NR XXI/81/2012
RADA GMINY WIELGOMŁYNY

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Wielgomłyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. z 2012 r. poz. 567) art. 15 i 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 
1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378)   
Rada Gminy Wielgomłyny, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobierane od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży we wszystkich 
miejscach, w których prowadzony jest handel w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży przez sprzedających z samochodu  osobowego,osobowo-ciężarowego - 7,00zł; 

2) przy sprzedaży przez sprzedających z samochodu ciężarowego, naczepy samochodowej lub ciagnikowej - 
14 zł; 

3) za zajęcie powierzchni do sprzedaży niezaleznie od branży - za każdy rozpoczety 1m2 powierzchni - 3,50 
zł. 

2. W przypadku zbiegu różnych stawek opłaty, należy pobrać opłatę wyższą. 

§ 2. 1. Ustala się inkasentów opłaty targowej w osobach: 

1) Pana Wojciecha Ciesielskiego zam. Niedośpielin, który będzie pobierał inkaso od poniedziałku do piątku. 

2) Pana Stępnia Zenona zam. Wielgomłyny, który będzie pobierał inkaso w soboty i niedziele. 

3) W zastępstwie wskazanych wyżej inkasentów wyznacza się  Panią Agnieszkę Dyktyńską – Wilk. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości - 15% od pobranej kwoty w dni od poniedziałku do 
piątku dla Pana Wojciecha Ciesielskiego zam. Niedośpielin, a 30% od pobranych kwot w sobotę i niedzielę dla 
Pana Zenona Stępnia zam. Wielgomłyny. 

3. Do Pani Agnieszki Dyktyńskiej-Wilk w sytuacji zastępstwa stosuje się odpowiednio stawki wyżej 
określone. 

§ 3. 1. Za pobieranie opłaty targowej inkasent wydaje pokwitowanie na druku ścisłego zarachowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 4395



2. Opłata targowa pobierana jest w dniach, w których prowadzona jest sprzedaż. 

3. Inkasent pobrane należności zobowiązany jest wpłacić do kasy Gminy Wielgomłyny, najpóźniej 
w następnym dniu roboczym po dniu, w którym dokonał pobrania opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/62/09 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 12 listopada 2009  roku 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Wielgomłyny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 378 , poz. 
3240) oraz Uchwała Nr XX/76/2012 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie gminy Wielgomłyny. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Łoś

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4395


		2012-12-12T11:31:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




